
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:08:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2020 09:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Capeamento asfáltico da Rua Padre Hermínio Catelli numa extensão de 605,436m perfazendo o total
de 6214,36m².
Resumo:
Capeamento asfáltico da Rua Padre Hermínio Catelli numa extensão de 605,436m perfazendo o total
de 6214,36m².

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 SINALIZAO_Rua_Pe_Herminio_CatelliNOVO_Model Baixar

20/10/2022 00:00:00 SINALIZAO_2_Rua_Pe_Herminio_CatelliNOVO_Model Baixar

20/10/2022 00:00:00 SEO_TIPO_Rua_Pe_Herminio_Catelli_Model Baixar

20/10/2022 00:00:00 Orçamento Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/113/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102capeamento-asfaltico-da-rua-padre-herminio-catelli-numa-extensao-de-605436m-perfazendo-o-total-de-621436mspanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a601f34525f78d87e7cf90a4735faff.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993a5713e2cb07a2147ee201c8ba74e7.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f09c272055c57d3af87e9b618a493592.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7216f206e37bb1f10a7aa53dbbc43809.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00 MemCalculo Baixar

20/10/2022 00:00:00 Localização Baixar

20/10/2022 00:00:00 GEOMETRICO_Rua_PeHerminio_CatelliNOVO_Model Baixar

20/10/2022 00:00:00 GEOMETRICO_Rua_PeHerminio_CatelliNOVO_Model_1 Baixar

20/10/2022 00:00:00 Cronogramali Baixar

20/10/2022 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020 (MODIFIC...Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466f297a413b8ad11b45d9d500af457a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c5f6fee34a5a6b35bbf8b118b24aff.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b348044fc8f4733750ec9552e51018.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb6fda6a2dbb7e8a048a30ce06a0f2b3.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d10f2f81a759da90171015cd0c7933d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40507a119f8745b60a3eb389e0efae0d.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a7845f8113a5c7379d234562782f3ab.pdf

